

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11
ДА

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11
Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3342,060 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,76 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 407,752 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фасад									
1	КР18-30-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	170	<u>91,43</u>	-	15543	15543	-	<u>1,2672</u>	<u>215,42</u>
					91,43	-			-	-	-
2	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,075	<u>24518,21</u>	-	1839	1839	-	<u>366,6000</u>	<u>27,5</u>
					24518,21	-			-	-	-
3	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,02921	<u>24518,21</u>	-	716	716	-	<u>366,6000</u>	<u>10,71</u>
					24518,21	-			-	-	-
4	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1	<u>1206,41</u>	<u>567,39</u>	1206	639	<u>567</u>	<u>8,7000</u>	<u>8,7</u>
					639,02	499,69			500	6,1832	6,18
5	КР16-53-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення люка	шт	1	<u>129,60</u>	-	130	130	-	<u>1,7424</u>	<u>1,74</u>
					129,60	-			-	-	-
6	КР16-53-1	Установлення люка	шт	1	<u>5410,15</u>	-	5410	216	-	<u>2,9040</u>	<u>2,9</u>
					216,00	-			-	-	-
7	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,75	<u>303847,46</u>	<u>0,96</u>	531733	20384	<u>2</u>	<u>143,7840</u>	<u>251,62</u>
					11647,94	0,80			1	0,0101	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	250	<u>361,93</u> 114,29	-	90483	28573	-	<u>1,5840</u>	<u>396</u>
9	K589921-A003 варіант 1	Поребрики, 1м	шт	250	<u>299,55</u>	-	74888	-	-	-	-
10	C311-22	Перевезення ґрунту до 22 км	т	30	<u>129,80</u>	<u>129,80</u>	3894	-	<u>3894</u>	-	-
11	KP18-115-1	Корчування вручну в міських умовах пнів ялини, ялиці, діаметр пня до 30 см	шт	20	<u>177,37</u> 177,37	-	3547	3547	-	<u>0,3110</u> 2,6520	<u>9,33</u> 53,04
12	KP18-79-4	Очищення ділянки під озеленення від сміття	100м2	2,5	<u>566,61</u> 566,61	-	1417	1417	-	<u>8,4720</u>	<u>21,18</u>
13	KP18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	2,5	<u>2502,38</u> 2502,38	-	6256	6256	-	<u>37,4160</u>	<u>93,54</u>
14	KP7-26-2	Улаштування рулонного газону	100м2	2,5	<u>5475,09</u> 5475,09	-	13688	13688	-	<u>69,9960</u>	<u>174,99</u>
15	C111-562 варіант 3	Газон рулоний	м2	250	<u>327,29</u>	-	81823	-	-	-	-
16	KP18-83-1	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з квадратною грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м в природному ґрунті	10 ям	0,6	<u>3960,63</u> 3960,63	-	2376	2376	-	<u>59,2200</u>	<u>35,53</u>
17	KP18-85-1	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,2х0,15 м та 0,25х0,2 м вручну	10шт	0,6	<u>687,29</u> 687,29	-	412	412	-	<u>8,4840</u>	<u>5,09</u>
18	C1429-31 варіант 2	Саджанці кущів	шт	6	<u>3917,19</u>	-	23503	-	-	-	-
19	KP18-53-4	Установлення стовпів металевих	100шт	0,04	<u>10090,29</u> 10090,29	-	404	404	-	<u>138,6600</u>	<u>5,55</u>
20	C126-1213 варіант 2	Стовпи металеві	шт	4	<u>29016,87</u>	-	116067	-	-	-	-
21	PP9-7014-1	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,01 т, демонтаж без застосування електрозварювання	т	0,2	<u>8272,01</u> 8063,66	-	1654	1613	-	<u>96,3840</u>	<u>19,28</u>
22	290827-10 варіант 1	Урна	шт	3	<u>4368,00</u>	-	13104	-	-	-	-
23	290827-11 варіант 1	Лава металева	шт	4	<u>18096,00</u>	-	72384	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КР20-5-1	ФАСАД Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	2,5	<u>6471,06</u> 6471,06	-	16178	16178	-	<u>87,0000</u>	<u>217,5</u>
25	КР12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та риштувань	100м2	2,5	<u>3403,66</u> 3403,66	-	8509	8509	-	<u>50,8920</u>	<u>127,23</u>
26	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	2,5	<u>52471,47</u> 44747,79	-	131179	111869	-	<u>501,4320</u>	<u>1253,58</u>
27	С111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	50	<u>218,31</u>	-	10916	-	-	-	-
28	С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінопласту 50мм	м3	26,75	<u>7256,37</u>	-	194108	-	-	-	-
29	С126-1300 варіант 2	Профілі цоколні	м	8,25	<u>344,47</u>	-	2842	-	-	-	-
30	С1555-303	Дюбель (анкер) фасадний для теплоізоляції	100шт	20,2	<u>1880,27</u>	-	37981	-	-	-	-
31	С111-2015-3 варіант 2	Суміш клеюча для кріплення плит теплоізоляції	кг	500	<u>100,33</u>	-	50165	-	-	-	-
32	С1555-301 варіант 1	Скловітка фасадна армуюча	м2	287,5	<u>227,27</u>	-	65340	-	-	-	-
33	С111-1624-2 варіант 4	Грунтовка адгезійна	л	42,5	<u>208,22</u>	-	8849	-	-	-	-
34	С111-2015-3 варіант 3	Суміш полімерна для декоративного штукатурення	кг	675	<u>457,97</u>	-	309130	-	-	-	-
35	С111-2016-2	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	125,5	<u>816,41</u>	-	102459	-	-	-	-
36	С1555-304	Дюбелі монтажні з шайбами	100шт	0,27	<u>2126,68</u>	-	574	-	-	-	-
37	С126-1300 варіант 3	Профілі кутові захисні	м	40	<u>929,91</u>	-	37196	-	-	-	-
38	КР20-12-1	Монтаж металевої конструкції козирьок	1m	0,1	<u>10159,55</u> 9895,78	-	1016	990	-	<u>106,4520</u>	<u>10,65</u>
39	С126-1032 варіант 2	Металеві конструкції козирьок	комплект	1	<u>52416,43</u>	-	52416	-	-	-	-
40	КР20-12-5 κ=0,7	Демонтаж металевої решітки	1m	1,68	<u>3811,71</u> 3748,15	<u>18,77</u> 12,45	6404	6297	<u>32</u> 21	<u>40,3200</u> 0,1499	<u>67,74</u> 0,25
41	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0729	<u>8180,27</u> 8180,27	-	596	596	-	<u>111,3720</u>	<u>8,12</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КР20-12-1	Монтаж металевої конструкції пандуса	1m	0,107	<u>10159,55</u> 9895,78	-	1087	1059	-	<u>106,4520</u>	<u>11,39</u>
43	C126-1032 варіант 1	Металеві конструкції пандуса	комплект	1	<u>96746,43</u>	-	96746	-	-	-	-
44	КБ11-29-2 Н2, Н5 К=1, 15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,23	<u>20545,01</u> 15190,58	-	4725	3494	-	<u>189,6925</u>	<u>43,63</u>
45	C111-1726 варіант 6	Плитки керамические для полов, 300x300	м2	23,46	<u>1232,56</u>	-	28916	-	-	-	-
46	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	119,6	<u>20,94</u>	-	2504	-	-	-	-
47	C111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,442	<u>223,25</u>	-	2331	-	-	-	-
48	& C111- 1744-1 варіант 1	Пластмассовые крестики для плитки	шт	166	<u>0,86</u>	-	143	-	-	-	-
49	КР9-20-4	Установлення металевих огорож	100м	0,25	<u>9809,17</u> 6728,04	<u>53,34</u> 16,61	2452	1682	<u>13</u> 4	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>20,76</u> 0,05
50	C126-1315 варіант 1	Поручні	м	25	<u>6383,59</u>	-	159590	-	-	-	-
51	КБ11-43-3 Н2, Н5 К=1, 15	Улаштування порожків	100м	0,1	<u>1412,06</u> 1412,06	-	141	141	-	<u>17,0292</u>	<u>1,7</u>
52	C111-1722 варіант 4	Порожек	м	10,1	<u>490,05</u>	-	4950	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							2401920	248568	<u>4508</u> 1382		<u>3085,09</u> 15,83
Разом устаткування, грн.							85488				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							3357				
Всього устаткування, грн.							88845				
Разом будівельні роботи, грн.							2316432				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2063356				
всього заробітна плата, грн.							249950				
Загальновиробничі витрати, грн.							138976				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							363,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							46743				
Всього будівельні роботи, грн.							2455408				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2544254				
		Розділ 2. Покрівля									
53	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1	2239,10	31,26	2239	2208	31	33,0120	33,01
					2207,84	30,25			30	0,3917	0,39
54	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,3	1468,52	-	441	441	-	20,9280	6,28
					1468,52	-			-	-	-
55	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,3	1154,08	-	346	346	-	17,2560	5,18
					1154,08	-			-	-	-
56	KP8-35-1	(Демонтаж) Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	2,2	5004,09	-	11009	11009	-	66,3936	146,07
	к дем.=0,8				5004,09	-			-	-	-
57	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	2,2	6255,11	-	13761	13761	-	82,9920	182,58
					6255,11	-			-	-	-
58	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,06732	403088,31	4249,39	27136	1669	286	370,7280	24,96
					24794,29	4159,85			280	56,6370	3,81
59	KB8-20-2	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху понад 4 м	1 м3	12,5	831,27	-	10391	7437	-	7,8936	98,67
	к1,15				594,94	-			-	-	-
60	C114-43	Газоблок	м3	11,5	10490,89	-	120645	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
61	KP8-31-4	Улаштування покриття з рулонних матеріалів на мастиці	100м2	2,28	7007,15	-	15976	4670	-	25,2840	57,65
					2048,26	-			-	-	-
62	C111-852	Руберойд покрівельний	м2	262,2	613,13	-	160763	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
63	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції	100 м2	2,2	28900,83	-	63582	10517	-	58,2960	128,25
					4780,27	-			-	-	-
64	KB15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	1,58	25956,52	-	41011	32787	-	232,5300	367,4
	к=1,15				20750,98	-			-	-	-
65	C111-2016-2	Акрилова фарба Ceresit CT 42	л	47,4	816,41	-	38698	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	316	37,44	-	11831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	KP8-40-2	Навішування настінних жолобів	100м	0,3	3770,61	-	1131	1131	-	50,0280	15,01
					3770,61	-			-	-	-
68	C113-1439-2	Жолоб водостічний	м	32	390,86	-	12508	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
69	C1545-89	Муфта з'єднувальна	шт	6	648,55	-	3891	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C1545-89 варіант 2	Заглушка жолоба	шт	5	<u>352,21</u>	-	1761	-	-	-	-
71	C1545-89 варіант 6	Кріплення жолоба	шт	35	<u>300,28</u>	-	10510	-	-	-	-
72	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів	100м	0,3	<u>5381,66</u> 5381,66	-	1614	1614	-	<u>66,4320</u>	<u>19,93</u>
73	C113-1439-2 варіант 1	Труби водостічні	м	30	<u>898,03</u>	-	26941	-	-	-	-
74	C1545-89 варіант 3	Воронка водоприймальна	шт	8	<u>905,18</u>	-	7241	-	-	-	-
75	C1545-89 варіант 4	Коліно водовідвідне	шт	8	<u>605,79</u>	-	4846	-	-	-	-
76	C1545-89 варіант 5	Кріплення труби	шт	42	<u>352,21</u>	-	14793	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					603065	87590	<u>317</u> 310		<u>1084,99</u> 4,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					603065 515158 87900 49362 130,7 16795 652427				
		----- --									
		Всього по розділу 2					652427				
		Розділ 3. Різні роботи									
77	PR10-1023	Улаштування вертикальних [горизонтальних] жалюзі	10 п. м.	1,367	<u>1063,33</u> 1063,33	-	1454	1454	-	<u>13,4400</u>	<u>18,37</u>
78	C126-910 варіант 5	Рулонні штори	шт	27	<u>4860,40</u>	-	131231	-	-	-	-
79	KB10-39-1 H2, H5 κ=1, 15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін. (стелажі, тумби)	100шт	0,13	<u>10981,27</u> 10842,59	-	1428	1410	-	<u>147,6186</u>	<u>19,19</u>
80	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,356	<u>109,01</u> 109,01	-	584	584	-	<u>1,6300</u>	<u>8,73</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,48006	<u>1236,60</u> 221,37	<u>1015,23</u> 752,23	594	106	<u>488</u> 361	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,59</u> 4,11
82	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	53,566	<u>131,78</u> -	<u>131,78</u> 26,32	7059	-	<u>7059</u> 1410	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 15,37
		Разом прямі витрати по розділу 3					142350	3554	<u>7547</u> 1771		<u>47,88</u> 19,48
		Разом будівельні роботи, грн.					142350				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131249				
		всього заробітна плата, грн.					5325				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1039				
		Всього будівельні роботи, грн.					145379				

		--									
		Всього по розділу 3					145379				
		Разом прямі витрати по кошторису					3147335	339712	<u>12372</u> 3463		<u>4217,96</u> 39,51
		Разом устаткування, грн.					85488				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3357				
		Всього устаткування, грн.					88845				
		Разом будівельні роботи, грн.					3061847				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2709763				
		всього заробітна плата, грн.					343175				
		Загальновиробничі витрати, грн.					191367				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					502,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64577				
		Всього будівельні роботи, грн.					3253214				

		--									
		Всього по кошторису					3342060				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4760				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					407752				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

придбання устаткування

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1505,674 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-285 варіант 1	Стеллаж 2080*1000*250 модуль каркасний (рама) 2500*1000мм (металева проф. труба 20*20*2, порошкове фарбування, колір чорний мат металева стелажна); (маса=0)	шт	5	20467,20	102336
2	560110-284 варіант 1	полиця ЛДСП, 18мм, колір — білий, 960*250мм ; (маса=0)	шт	35	710,00	24850
3	560110-306 варіант 4	Стеллаж Н 2500 модуль каркасний (рама) 2080*1250мм, металева проф. труба 20*20*2, порошкове фарбування, мат металева стелажна ; (маса=0)	шт	2	18425,60	36851
4	560110-299 варіант 4	стійка опорна 2080*250мм, металева проф. труба 20*20*2, порошкове фарбування, мат металева стелажна ; (маса=0)	шт	2	9838,40	19677
5	560110-304 варіант 2	полиця ЛДСП з'єднувальна на металевому каркасі, 1210*250мм; (маса=0)	шт	20	2159,04	43181
6	560110-303 варіант 2	полиця ЛДСП, 1210*250мм ; (маса=0)	шт	20	1391,52	27830
7	560110-300 варіант 1	Стеллаж 2080*4000*250 модуль каркасний (рама) 2080*1015мм, металева проф. труба 20*20*2, порошкове фарбування, колір чорний мат металева стелажна; (маса=0)	шт	4	18692,00	74768
8	560110-299 варіант 5	стійка опорна 2080*250мм, металева проф. труба 20*20*2, порошкове фарбування, колір чорний мат металева стелажна ; (маса=0)	шт	2	10406,42	20813
9	560110-298 варіант 3	полиця ЛДСП з'єднувальна на металевому каркасі, 18мм, колір — білий, 975*250мм; (маса=0)	шт	28	960,96	26907
10	560110-297 варіант 1	полиця ЛДСП, 18мм, колір — білий, 975*250мм; (маса=0)	шт	28	624,00	17472
11	560110-301 варіант 1	ніша з ЛДСП, 36 мм, колір - сірий бетон, 1008x1000x400 ; (маса=0)	шт	2	22880,00	45760

1	2	3	4	5	6	7
12	560110-285 варіант 2	Стелаж для книгозбереження модуль каркасний (рама) 2500*1000мм ; (маса=0)	шт	8	20467,20	163738
13	560110-284 варіант 1	полиця ЛДСП, 18мм, колір — білий, 960*250мм ; (маса=0)	шт	112	710,00	79520
14	560110-268 варіант 1	Журнальний стіл 500*500*500мм на металевому каркасі, колір білий, ДСП 18мм; (маса=0)	шт	6	9193,60	55162
15	560110-96 варіант 1	Стіл письмовий 750х600х1000, стільниця з ЛДСП, 1000х600; (маса=0)	шт	5	14360,00	71800
16	560103-13-A варіант 2	Стілець 460*470*820 База: дерево, сидіння - ABS-пластик-10шт термопластичний листовий конструкційний матеріал; (маса=0)	шт	20	6240,00	124800
17	560103-14-A варіант 1	Крісло комп'ютерне 570*540*970/1160Н, тканини класу "А", колір чорний; (маса=0) Диван	шт	6	10800,00	64800
18	560110-298 варіант 2	Модуль опорний 600*600 ЛДСП; (маса=0)	шт	1	24680,96	24681
19	560110-296 варіант 2	модуль каркасний основа 2000*900, фанера, меблева тканина, метал; (маса=0)	шт	1	22898,20	22898
20	560110-295 варіант 2	стійка опорна спинка 2000*1200, фанера, меблева тканина; (маса=0)	шт	1	9406,42	9406
21	560110-294 варіант 2	Подушка-матрац 900*800, меблева тканина, паралон; (маса=0)	шт	2	8091,20	16182
22	560110-293 варіант 2	Бокові частини-бильця 900*900, фанера, меблева тканина, паралон; (маса=0)	шт	2	12752,00	25504
23	560110-111 варіант 5	Фасадна вивеска; (маса=0)	шт	1	120000,00	120000
24	560110-127 варіант 2	Адресна вивеска; (маса=0)	шт	1	43200,00	43200
25	560110-7 варіант 2	Навігаційні таблички; (маса=0)	шт	10	1728,00	17280
26	560110-8 варіант 2	Роздільники для книг на стелажі акрилові; (маса=0)	шт	30	1244,00	37320
27	560110-8 варіант 3	Роздільники для книг кольорові (дитячі та дорослі); (маса=0)	шт	300	23,04	6912
28	560110-8 варіант 1	Постери підвісні на стелю; (маса=0) Рецепція 2500	шт	10	3456,00	34560
29	560103-16 варіант 1	Модуль ЛДСП 18 мм, колір білий, формат 1000х2500х1000х1150; (маса=0)	шт	1	36341,76	36342

1	2	3	4	5	6	7
30	560103-18 варіант 1	Стільниця з ЛДСП 18 мм, колір - білий 2500х600; (маса=0)	шт	1	12530,56	12531
31	560110-5 варіант 1	Каркас з ЛДСП 18 мм, колір білий, 750х500; (маса=0)	шт	2	10535,20	21070
32	560110-3 варіант 1	Тумба з ящиками з ЛДСП 18 мм, 750х450х500, колір білий, кількість ящиків - 3 шт.; (маса=0)	шт	1	18800,00	18800
		Разом				1446951
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	271666	0,007	56821 1902 1503772 1902 1505674

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP18-30-1	170	<u>1,2672</u> 215,42	0,12	<u>0,1521</u> 25,85	128,5	<u>19,54</u> 3322	<u>91,43</u> 15543	<u>24,41</u> 4149	7,48	<u>9,48</u> 1612	<u>53,43</u> 9083
2	KP18-1-6	0,075	<u>366,6000</u> 27,5	0,12	<u>43,9920</u> 3,3	128,5	<u>5652,97</u> 424	<u>24518,21</u> 1839	<u>6637,66</u> 497	7,48	<u>2742,17</u> 206	<u>15032,80</u> 1127
3	KP18-1-6	0,02921	<u>366,6000</u> 10,71	0,12	<u>43,9920</u> 1,29	128,5	<u>5652,97</u> 165	<u>24518,21</u> 716	<u>6637,66</u> 194	7,48	<u>2742,17</u> 80	<u>15032,80</u> 439
4	KP2-1-3	1	<u>14,8832</u> 14,88	0,12	<u>1,7860</u> 1,79	128,5	<u>229,50</u> 230	<u>1138,71</u> 1139	<u>301,01</u> 301	7,48	<u>111,33</u> 111	<u>641,84</u> 642

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР16-53-1	1	<u>1,7424</u>	0,094	<u>0,1638</u>	128,5	<u>21,05</u>	<u>129,60</u>	<u>33,14</u>	6,99	<u>12,18</u>	<u>66,37</u>
			1,74		0,16		21	130	33		12	66
6	КР16-53-1	1	<u>2,9040</u>	0,094	<u>0,2730</u>	128,5	<u>35,08</u>	<u>216,00</u>	<u>55,24</u>	6,99	<u>20,30</u>	<u>110,62</u>
			2,9		0,27		35	216	56		20	111
7	КР18-49-1	1,75	<u>143,7941</u>	0,12	<u>17,2553</u>	128,5	<u>2217,31</u>	<u>11648,74</u>	<u>3050,53</u>	7,48	<u>1075,58</u>	<u>6343,42</u>
			251,64		30,2		3880	20385	5339		1882	11101
8	КР18-30-1	250	<u>1,5840</u>	0,12	<u>0,1901</u>	128,5	<u>24,43</u>	<u>114,29</u>	<u>30,52</u>	7,48	<u>11,85</u>	<u>66,80</u>
			396		47,52		6108	28573	7629		2963	16700
10	С311-22	30	<u>0,3110</u>	0,12	<u>0,0373</u>	128,5	<u>4,80</u>	<u>28,52</u>	<u>7,33</u>	7,48	<u>2,33</u>	<u>14,46</u>
			9,33		1,12		144	856	220		70	434
11	КР18-115-1	20	<u>2,6520</u>	0,088	<u>0,2334</u>	128,5	<u>29,99</u>	<u>177,37</u>	<u>45,62</u>	6,99	<u>18,54</u>	<u>94,15</u>
			53,04		4,67		600	3547	912		371	1883
12	КР18-79-4	2,5	<u>8,4720</u>	0,088	<u>0,7455</u>	128,5	<u>95,80</u>	<u>566,61</u>	<u>145,73</u>	6,99	<u>59,22</u>	<u>300,75</u>
			21,18		1,86		240	1417	364		148	752
13	КР18-97-2	2,5	<u>37,4160</u>	0,088	<u>3,2926</u>	128,5	<u>423,10</u>	<u>2502,38</u>	<u>643,61</u>	6,99	<u>261,54</u>	<u>1328,25</u>
			93,54		8,23		1058	6256	1609		654	3321
14	КР7-26-2	2,5	<u>69,9960</u>	0,12	<u>8,3995</u>	128,5	<u>1079,34</u>	<u>5475,09</u>	<u>1441,97</u>	7,48	<u>523,57</u>	<u>3044,88</u>
			174,99		21		2698	13688	3605		1309	7612
16	КР18-83-1	0,6	<u>59,2200</u>	0,088	<u>5,2114</u>	128,5	<u>669,66</u>	<u>3960,63</u>	<u>1018,66</u>	6,99	<u>413,95</u>	<u>2102,27</u>
			35,53		3,13		402	2376	611		248	1261
17	КР18-85-1	0,6	<u>8,4840</u>	0,088	<u>0,7466</u>	128,5	<u>95,94</u>	<u>687,29</u>	<u>172,31</u>	6,99	<u>59,30</u>	<u>327,55</u>
			5,09		0,45		58	412	103		36	197
19	КР18-53-4	0,04	<u>138,6600</u>	0,12	<u>16,6392</u>	128,5	<u>2138,14</u>	<u>10090,29</u>	<u>2690,25</u>	7,48	<u>1037,18</u>	<u>5865,57</u>
			5,55		0,67		86	404	108		41	235
21	ПР9-7014-1	0,2	<u>96,3840</u>	0,088	<u>8,4818</u>	128,5	<u>1089,91</u>	<u>8063,66</u>	<u>2013,79</u>	7,48	<u>720,95</u>	<u>3824,65</u>
			19,28		1,7		218	1613	403		144	765
24	КР20-5-1	2,5	<u>87,0000</u>	0,12	<u>10,4400</u>	128,5	<u>1341,54</u>	<u>6471,06</u>	<u>1718,77</u>	7,48	<u>650,76</u>	<u>3711,07</u>
			217,5		26,1		3354	16178	4297		1627	9278
25	КР12-65-4	2,5	<u>50,8920</u>	0,12	<u>6,1070</u>	128,5	<u>784,75</u>	<u>3403,66</u>	<u>921,45</u>	7,48	<u>380,67</u>	<u>2086,87</u>
			127,23		15,27		1962	8509	2303		952	5217
26	КБ15-78-1	2,5	<u>501,4320</u>	0,12	<u>60,1718</u>	128,5	<u>7732,08</u>	<u>44747,79</u>	<u>11545,57</u>	7,48	<u>3750,71</u>	<u>23028,36</u>
			1253,58		150,43		19330	111869	28864		9377	57571
38	КР20-12-1	0,1	<u>106,4520</u>	0,12	<u>12,7742</u>	128,5	<u>1641,49</u>	<u>9895,78</u>	<u>2538,20</u>	7,48	<u>796,26</u>	<u>4975,95</u>
			10,65		1,28		164	990	254		80	498
40	КР20-12-5	1,68	<u>40,4699</u>	0,12	<u>4,8564</u>	128,5	<u>624,05</u>	<u>3760,60</u>	<u>964,62</u>	7,48	<u>302,71</u>	<u>1891,38</u>
			67,99		8,16		1048	6318	1621		509	3178
41	КР7-2-7	0,0729	<u>111,3720</u>	0	<u>0,0000</u>	128,5	<u>0,00</u>	<u>8180,27</u>	<u>1799,66</u>	0	<u>0,00</u>	<u>1799,66</u>
			8,12		0		0	596	131		0	131
42	КР20-12-1	0,107	<u>106,4520</u>	0,12	<u>12,7742</u>	128,5	<u>1641,49</u>	<u>9895,78</u>	<u>2538,20</u>	7,48	<u>796,26</u>	<u>4975,95</u>
			11,39		1,37		176	1059	271		85	532

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
44	КБ11-29-2	0,23	<u>189,6925</u> 43,63	0,12	<u>22,7631</u> 5,24	128,5	<u>2925,06</u> 673	<u>15190,58</u> 3494	<u>3985,44</u> 917	7,48	<u>1418,90</u> 326	<u>8329,40</u> 1916
49	КР9-20-4	0,25	<u>83,2522</u> 20,81	0,12	<u>9,9903</u> 2,5	128,5	<u>1283,75</u> 321	<u>6744,65</u> 1686	<u>1766,25</u> 441	7,48	<u>622,73</u> 156	<u>3672,73</u> 918
51	КБ11-43-3	0,1	<u>17,0292</u> 1,7	0,12	<u>2,0435</u> 0,2	128,5	<u>262,59</u> 26	<u>1412,06</u> 141	<u>368,42</u> 37	7,48	<u>127,38</u> 13	<u>758,39</u> 76
53	КР8-2-1	1	<u>33,4037</u> 33,4	0,12	<u>4,0084</u> 4,01	128,5	<u>515,09</u> 515	<u>2238,09</u> 2238	<u>605,70</u> 606	7,48	<u>249,86</u> 250	<u>1370,65</u> 1371
54	КР8-4-2	0,3	<u>20,9280</u> 6,28	0,12	<u>2,5114</u> 0,75	128,5	<u>322,71</u> 97	<u>1468,52</u> 441	<u>394,07</u> 118	7,48	<u>156,54</u> 47	<u>873,32</u> 262
55	КР8-4-1	0,3	<u>17,2560</u> 5,18	0,12	<u>2,0707</u> 0,62	128,5	<u>266,09</u> 80	<u>1154,08</u> 346	<u>312,44</u> 93	7,48	<u>129,07</u> 39	<u>707,60</u> 212
56	КР8-35-1	2,2	<u>66,3936</u> 146,07	0,12	<u>7,9672</u> 17,53	128,5	<u>1023,79</u> 2252	<u>5004,09</u> 11009	<u>1326,13</u> 2917	7,48	<u>496,62</u> 1093	<u>2846,54</u> 6262
57	КР8-35-1	2,2	<u>82,9920</u> 182,58	0,12	<u>9,9590</u> 21,91	128,5	<u>1279,74</u> 2815	<u>6255,11</u> 13761	<u>1657,67</u> 3647	7,48	<u>620,78</u> 1366	<u>3558,19</u> 7828
58	КР20-17-18	0,06732	<u>427,3650</u> 28,77	0,12	<u>51,2838</u> 3,45	128,5	<u>6589,97</u> 444	<u>28954,14</u> 1949	<u>7819,70</u> 526	7,48	<u>3196,69</u> 215	<u>17606,36</u> 1185
59	КБ8-20-2	12,5	<u>7,8936</u> 98,67	0,12	<u>0,9472</u> 11,84	128,5	<u>121,72</u> 1522	<u>594,94</u> 7437	<u>157,67</u> 1970	7,48	<u>59,04</u> 738	<u>338,43</u> 4230
61	КР8-31-4	2,28	<u>25,2840</u> 57,65	0,12	<u>3,0341</u> 6,92	128,5	<u>389,88</u> 889	<u>2048,26</u> 4670	<u>536,39</u> 1223	7,48	<u>189,12</u> 431	<u>1115,39</u> 2543
63	КР2-6-7	2,2	<u>58,2960</u> 128,25	0,12	<u>6,9955</u> 15,39	128,5	<u>898,92</u> 1978	<u>4780,27</u> 10517	<u>1249,42</u> 2749	7,48	<u>436,05</u> 959	<u>2584,39</u> 5686
64	КБ15-183-2	1,58	<u>232,5300</u> 367,4	0,12	<u>27,9036</u> 44,09	128,5	<u>3585,61</u> 5665	<u>20750,98</u> 32787	<u>5354,05</u> 8460	7,48	<u>1739,32</u> 2748	<u>10678,98</u> 16873
67	КР8-40-2	0,3	<u>50,0280</u> 15,01	0,12	<u>6,0034</u> 1,8	128,5	<u>771,43</u> 231	<u>3770,61</u> 1131	<u>999,25</u> 300	7,48	<u>374,21</u> 112	<u>2144,89</u> 643
72	КР8-41-2	0,3	<u>66,4320</u> 19,93	0,12	<u>7,9718</u> 2,39	128,5	<u>1024,38</u> 307	<u>5381,66</u> 1614	<u>1409,33</u> 423	7,48	<u>496,91</u> 149	<u>2930,62</u> 879
77	ПР10-1023	1,367	<u>13,4400</u> 18,37	0,12	<u>1,6128</u> 2,2	128,5	<u>207,24</u> 283	<u>1063,33</u> 1454	<u>279,53</u> 383	7,48	<u>100,53</u> 137	<u>587,30</u> 803
79	КБ10-39-1	0,13	<u>147,6186</u> 19,19	0,12	<u>17,7142</u> 2,3	128,5	<u>2276,28</u> 296	<u>10842,59</u> 1410	<u>2886,15</u> 375	7,48	<u>1104,19</u> 144	<u>6266,62</u> 815
80	КР20-40-1	5,356	<u>1,6300</u> 8,73	0,12	<u>0,1956</u> 1,05	128,5	<u>25,13</u> 135	<u>109,01</u> 584	<u>29,51</u> 158	7,48	<u>12,19</u> 65	<u>66,83</u> 358
81	КР20-41-1	0,48006	<u>11,8640</u> 5,7	0,12	<u>1,4237</u> 0,68	128,5	<u>182,94</u> 88	<u>973,60</u> 467	<u>254,44</u> 122	7,48	<u>88,74</u> 43	<u>526,12</u> 253

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
82	С311-20-М	53,566	<u>0,2870</u> 15,37	0,12	<u>0,0344</u> 1,84	128,5	<u>4,43</u> 237	<u>26,32</u> 1410	<u>6,77</u> 363	7,48	<u>2,15</u> 115	<u>13,35</u> 715
Разом:			4257,47		502,53		64577	343175	89702		31683	185962

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (64577 + 343175 * 1) * 0,0078 = \mathbf{3180 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (64577 + 343175 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{700 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (64577 + 343175 * 1) * 0,003739 = \mathbf{1525 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $185962 + 3180 + 700 + 1525 = 191367$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

